830

Fahrt [
Beschrankungen |
Hinweise |

Lange [m

Baumholder Bahnhof

Baumbholder Unterer Markt
Ruschberg Ort

Berglangenbach Ort

Heimbach (Nahe) Ort Bahnhof
Heimbach (Nahe) Treitz
Hoppstéadten Bahnhof

Hoppstadten Siedlung

Neubriicke Bahnhof Steig B
Neubriicke Campus

Birkenfeld SaarstraBe

Birkenfeld Grundschule

Birkenfeld Talweiherplatz Steig D
Birkenfeld Kreisverwaltung
Birkenfeld Maiwiese

Birkenfeld EKZ / Prof.-Baldes-Str.
Birkenfeld Talweiherplatz Steig D
Birkenfeld Realschule Steig B
SchmiBberg Hohe Wiese

Elchweiler Treibweg

Burbach Am Dreschplatz
Niederbrombach Grundschule Im Bréder
Niederbrombach Im Briihl
Oberbrombach Auf dem Staffel
Rétsweiler-Nockenthal Ratsweiler B41
Algenrodt Saarstr. / Abzw. Nohweg
Algenrodt Dreschplatz
Algenrodt StraBburgkaserne
Algenrodt Saarring

Algenrodt Mackenrodter Weg

Idar Alexanderplatz Steig B
Idar Kirche Peter und Paul

Idar Bérse

Idar Gewerbehalle

Idar Henn / Gemmolog. ABZ

Idar PappelstraBe

SZ Vollmersbachtal Berufsbildenden Schulen Steig E
SZ Vollmersbachtal Realschule

SZ Vollmer y i
Idar Finanzamt

Idar Hoher Steg

Oberstein Amtsgericht

Oberstein Sauergraben

Oberstein Arbeitsamt

Oberstein Wilh.-Leuschner-Briicke
Idar-Oberstein Bahnhof Steig B

Montag - Freitag

Baustellenfahrplan: Berglangenbach - Heimbach - Birkenfeld - Idar-Oberstein

2

40

48

50

04:56
05:01
05:02
05:03

05:06
05:08
05:10
05:13
05:14
05:17
05:20

05:24
05:25
05:25
05:26
05:28
05:29
05:30
05:31
05:32
05:33

05:34
05:35
05:36
05:36
05:37
05:38
05:39

05:20
05:25
05:28
05:33
05:35
05:37
05:39
05:45

05:55
05:57
05:58
05:59

06:02
06:04
06:06
06:09
06:10
06:13
06:16

06:20
06:21
06:21
06:22
06:24
06:25
06:26
06:27
06:28
06:29

06:30
06:31
06:32
06:32
06:33
06:34
06:35

06:25
06:28
06:33
06:35
06:37
06:39
06:45

06:46
06:47
06:48
06:57

07:02
07:04
07:06
07:09
07:10
07:13
07:16

07:20
07:21
07:21
07:22
07:24
07:25
07:26
07:27
07:28
07:29

07:30
07:31
07:32
07:32
07:33
07:34
07:35

06:28
06:33
06:36
06:41
06:43
06:45
06:47
06:53

06:54
06:55
06:56
06:58

07:03
07:05
07:07
07:10
07:11

07:17
07:19
07:20
07:21
07:21
07:22
07:25
07:26
07:27
07:28
07:29
07:29
07:31
07:33
07:35
07:40
07:41
07:42
07:42
07:43
07:44
07:47

07:06
07:11
07:14
07:19
07:21
07:23
07:25
07:31

07:36

07:40

08:30
08:35
08:38
08:43
08:45
08:47
08:49
08:55

08:56
08:57
08:58
09:04

09:09
09:11
09:13
09:16
09:17
09:21
09:24

09:28
09:29
09:29
09:30
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36
09:37

09:38
09:39
09:40
09:40
09:41
09:42
09:43

09:35
09:38
09:43
09:45
09:47
09:49
09:55

09:56
09:57
09:58
10:04

10:09
10:11
10:13
10:16
10:17
10:21
10:24

10:28
10:29
10:29
10:30
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37

10:38
10:39
10:40
10:40
10:41
10:42
10:43

10:30
10:35
10:38
10:43
10:45
10:47
10:49
10:55

10:56
10:57
10:58
11:04

11:09
11:11
11:13
11:16
11:17
11:21
11:24

11:28
11:29
11:29
11:30
11:32
iLilg3lE)
11:34
{51535
11:36
11:37

11:38
11:39
11:40
11:40
11:41
11:42
11:43

10:30
10:35
10:38
10:43
10:45
10:47
10:49
10:55

10:56
10:57
10:58
11:12
11:20
11:24
11:26
11:28
11:31
11:32
11:36
11:39

11:43
11:44
11:44
11:45
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:52

11:53
11:54
11:55
11:55
11:56
11:57
11:58

12:30
12:35
12:38
12:43
12:45
12:47
12:49
12:55

12:56
12:57
12:58
13:04

13:09
13:11
13:13
13:16
13:17
152721
13:24

13:28
13:29
13:29
13:30
13:32
13:33
13:34
[SE8E
13:36
13:37

13:38
13:39
13:40
13:40
13:41
13:42
13:43

12:30
12:35
12:38
12:43
12:45
12:47
12:49
12:55

12:56
12:57
12:58
13:12
13:20
13:24
13:26
13:28
LSSl
13:32
13:36
13:39

13:43
13:44
13:44
13:45
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52

LT
13:54
13:55
13:55
13:56
13:57
13:58

13:35
13:38
13:43
13:45
13:47
13:49
13:55

13:56
13:57
13:58
14:04

14:09
14:11
14:13
14:16
14:17
14:21
14:24

14:28
14:29
14:29
14:30
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37

14:38
14:39
14:40
14:40
14:41
14:42
14:43

14:30
14:35
14:38
14:43
14:45
14:47
14:49
14:55

14:56
14:57
14:58
15:04

15:09
15:11
15:13
15:16
15:17
15:21
15:24

15:28
15:29
15:29
15:30
15:32
15:33
15:34
fi5E85
15:36
15:37

15:38
15:39
15:40
15:40
15:41
15:42
15:43

15:35
15:38
15:43
15:45
15:47
15:49
15:55

15:56
15:57
15:58
16:04

16:09
16:11
16:13
16:16
16:17
16:21
16:24

16:28
16:29
16:29
16:30
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37

16:38
16:39
16:40
16:40
16:41
16:42
16:43

16:30
16:35
16:38
16:43
16:45
16:47
16:49
16:55

16:56
16:57
16:58
17:04

17:09
17:11
17:13
17:16
17:17
17:21
17:24

17:28
17:29
17:29
17:30
17:32
il7/5310)
17:34
17:35
17:36
17:37

17:38
17:39
17:40
17:40
17:41
17:42
17:43

17:35
17:38
17:43
17:45
17:47
17:49
17:55

17:56
17:57
17:58
18:04

18:09
18:11
18:13
18:16
18:17
18:21
18:24

18:28
18:29
18:29
18:30
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37

18:38
18:39
18:40
18:40
18:41
18:42
18:43

18:30
18:35
18:38
18:43
18:45
18:47
18:49
18:55

18:56
18:57
18:58
19:04

19:09
19:11
19:13
19:16
19:17
19:21
19:24

19:28
19:29
19:29
19:30
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37

19:38
19:39
19:40
19:40
19:41
19:42
19:43

22:47
22:49
22:55

22:56
22:57
22:58
23:00

01:09
01:11
01:16

01:17
01:18
01:19
01:21

01:26
01:28
01:30
01:33
01:34
01:37
01:40

01:44
01:45
01:45
01:46
01:48
01:49
01:50
01:51
01:52
01:53

01:54
01:55
01:56
01:56
01:57
01:58
01:59

10:30
10:35
10:38
10:43
10:45
10:47
10:49
10:55

10:56
10:57
10:58
11:17
11:25
11:29
11:31
11:33
11:36
11:37
11:41
11:44

11:48
11:49
11:49
11:50
11:52
11:53
11:54
11:55
11:56
11:57

11:58
11:59
12:00
12:00
12:01
12:02
12:03

11:35
11:38
11:43
11:45
11:47
11:49
11:55
12:00

12:02
12:03
12:04
12:12
12:20
12:24
12:26
12:28
255
12:32
12:36
12:39

12:43
12:44
12:44
12:45
12:47
12:48
12:49
12:50
12:51
12:52

HDEEE)
12:54
12:55
12:55
12:56
12:57
12:58

12:40
12:45
12:48
12:53
{2555
12:57
12:59
13:05

13:06
13:07
13:08

Scherer Reisen Omnibusgesellschaft mbH, HauptstraBe 49, 55490 Gemiinden, Tel. 0 67 65 - 2 70



830 Baustellenfahrplan: Berglangenbach - Heimbach - Birkenfeld - Idar-Oberstein

Montag - Freitag

F In den Ferien und an schulfreien Tagen S Nur an Schultagen 21 Nicht am Tag der Zeugnisausgabe ZA Nur am Tag der Zeugnisausgabe
® Fr ¢ Kein Einsteigen
Scherer Reisen Omnibusgesellschaft mbH, HauptstraBe 49, 55490 Gemiinden, Tel. 0 67 65 - 2 70



830

Fahrt
Hinweise
Léange [m]

Baumholder Bahnhof
Baumholder Unterer Markt
Ruschberg Ort
Heimbach (Nahe) Ort Bahnhof
Heimbach (Nahe) Treitz
Hoppstadten Bahnhof
Hoppstadten Siedlung
Neubriicke Bahnhof Steig B
Neubriicke Campus

Birkenfeld SaarstraBe
Birkenfeld Talweiherplatz Steig D
Birkenfeld Kreisverwaltung
Birkenfeld Maiwiese

Birkenfeld EKZ / Prof.-Baldes-Str.
Birkenfeld Talweiherplatz Steig D
SchmiBberg Hohe Wiese
Elchweiler Treibweg

Burbach Am Dreschplatz
Niederbrombach Grundschule Im Bréder
Niederbrombach Im Briihl
Oberbrombach Auf dem Staffel
Rotsweiler-Nockenthal Rétsweiler B41
Algenrodt Dreschplatz
Algenrodt StraBburgkaserne
Algenrodt Saarring

Algenrodt Mackenrodter Weg
Idar Alexanderplatz Steig B
Idar Kirche Peter und Paul

Idar Borse

Idar Gewerbehalle

Idar Henn / Gemmolog. ABZ
Idar PappelstraBBe

Idar Finanzamt

Idar Hoher Steg

Baustellenfahrplan: Berglangenbach - Heimbach - Birkenfeld - Idar-Oberstein

Samstag

602 604 606 608 610 612 614 616 618 620 622
20900 42569 34062 34062 34062 34062 34062 34062 42569 22277 27214

08:00 21:18 22:08

08:02 21:20 22:10

08:10 21:28 22:18

08:17 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 19:35 21:35 22:25

08:20 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 19:38 21:38 22:28

08:25 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 19:43 21:43 22:33

08:27 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 19:45 21:45 22:35

08:43 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 19:47 21:47 22:47 01:09

08:45 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 19:49 21:49 22:49 01:11

08:51 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 19:55 21:55 22:55 01:16
07:00 | | | | | | | | |
07:04 08:52 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 19:56 21:56 22:56 01:17
07:05 08:53 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 19:57 21:57 22:57 01:18
07:06 08:54 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 19:58 21:58 22:58 01:19

09:00 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 20:04 22:04 23:00 01:21
07:09 09:05 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 20:09 22:09 01:26
07:11 09:07 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 20:11 22:11 01:28
07:13 09:09 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 20:13 22:13 01:30
07:16 09:12 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 20:16 22:16 01:33
07:17 09:13 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 20:17 22:17 01:34
07:21 09:17 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 20:21 22:21 01:37
07:24 09:20 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 20:24 22:24 01:40
07:28 09:24 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 20:28 22:28 01:44
07:29 09:25 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 20:29 22:29 01:45
07:29 09:25 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 20:29 22:29 01:45
07:30 09:26 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 20:30 22:30 01:46
07:32 09:28 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 20:32 22:32 01:48
07:33 09:29 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 20:33 22:33 01:49
07:34 09:30 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 20:34 22:34 01:50
07:35 09:31 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 20:35 22:35 01:51
07:36 09:32 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 20:36 22:36 01:52
07:37 09:33 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 20:37 22:37 01:53
07:38 09:34 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 20:38 22:38 01:54
07:39 09:35 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 20:39 22:39 01:55

Scherer Reisen Omnibusgesellschaft mbH, HauptstraBe 49, 55490 Gemiinden, Tel. 0 67 65 - 2 70




830

Fahrt
Hinweise
Léange [m]

Oberstein Amtsgericht

Oberstein Sauergraben

Oberstein Arbeitsamt

Oberstein Wilh.-Leuschner-Briicke
Idar-Oberstein Bahnhof Steig B

¢ Kein Einsteigen

Baustellenfahrplan: Berglangenbach - Heimbach - Birkenfeld - Idar-Oberstein

Samstag
602 604 606 608 610 612 614 616 618 620 622
20900 42569 34062 34062 34062 34062 34062 34062 42569 22277 27214
07:40 09:36 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 20:40 22:40 01:56
07:40 09:36 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 20:40 22:40 01:56
07:41 09:37 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 20:41 22:41 01:57
07:42 09:38 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 20:42 22:42 d 01:58
07:43 09:39 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 20:43 22:43 01:59

Scherer Reisen Omnibusgesellschaft mbH, HauptstraBe 49, 55490 Gemiinden, Tel. 0 67 65 - 2 70




830 Baustellenfahrplan: Berglangenbach - Heimbach - Birkenfeld - Idar-Oberstein

Sonn- und Feiertage

Fahrt 702 704 706 708 710 712 714 716
Hinweise

Lange [m] 42569 34062 34062 34062 34062 34062 34062 22277
Baumholder Bahnhof 08:00 21:18
Baumholder Unterer Markt 08:02 21:20
Ruschberg Ort 08:10 21:28
Heimbach (Nahe) Ort Bahnhof 08:17 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 19:35 21:35
Heimbach (Nahe) Treitz 08:20 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 19:38 21:38
Hoppstadten Bahnhof 08:25 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 19:43 21:43
Hoppstadten Siedlung 08:27 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 19:45 21:45
Neubriicke Bahnhof Steig B 08:43 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 19:47 21:47
Neubriicke Campus 08:45 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 19:49 21:49
Birkenfeld SaarstraBBe 08:51 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 19:55 21:55
Birkenfeld Kreisverwaltung 08:52 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 19:56 21:56
Birkenfeld Maiwiese 08:53 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 19:57 21:57
Birkenfeld EKZ / Prof.-Baldes-Str. 08:54 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 19:58 21:58
Birkenfeld Talweiherplatz Steig D 09:00 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 20:04 22:00
SchmiBberg Hohe Wiese 09:05 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 20:09
Elchweiler Treibweg 09:07 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 20:11
Burbach Am Dreschplatz 09:09 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 20:13
Niederbrombach Grundschule Im Bréder 09:12 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 20:16
Niederbrombach Im Briihl 09:13 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 20:17
Oberbrombach Auf dem Staffel 09:17 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 20:21
Rotsweiler-Nockenthal Rétsweiler B41 09:20 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 20:24
Algenrodt Dreschplatz 09:24 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 20:28
Algenrodt StraBburgkaserne 09:25 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 20:29
Algenrodt Saarring 09:25 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 20:29
Algenrodt Mackenrodter Weg 09:26 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 20:30
Idar Alexanderplatz Steig B 09:28 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 20:32
Idar Kirche Peter und Paul 09:29 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 20:33
Idar Borse 09:30 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 20:34
Idar Gewerbehalle 09:31 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 20:35

Scherer Reisen Omnibusgesellschaft mbH, HauptstraBe 49, 55490 Gemiinden, Tel. 0 67 65 - 2 70



830 Baustellenfahrplan: Berglangenbach - Heimbach - Birkenfeld - Idar-Oberstein

Sonn- und Feiertage

Fahrt 702 704 706 708 710 712 714 716
Hinweise
Lange [m] L_42569 34062 34062 34062 34062 34062 34062 22277
Idar Henn / Gemmolog. ABZ 09:32 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 20:36
Idar PappelstraBe 09:33 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 20:37
Idar Finanzamt 09:34 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 20:38
Idar Hoher Steg 09:35 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 20:39
Oberstein Amtsgericht 09:36 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 20:40
Oberstein Sauergraben 09:36 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 20:40
Oberstein Arbeitsamt 09:37 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 20:41
Oberstein Wilh.-Leuschner-Briicke 09:38 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 20:42
Idar-Oberstein Bahnhof Steig B 09:39 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 20:43

Scherer Reisen Omnibusgesellschaft mbH, HauptstraBe 49, 55490 Gemiinden, Tel. 0 67 65 - 2 70



